
Loksa Linnavolikogule               ....... 02.2020 nr ..... 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „ Osalemine reaalajas toimivate ühistranspordi 

elektrooniliste sõidutabloode hankes ” 

 

ALGATAJA:   Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:    otsus 

ALUS:    KOKS § 6 lg 1, § 22 lg 1 p 8 

ETTEKANDJA:  abilinnapea 

 

 

 

Värner Lootsmann 

linnapea 

 

Lisad:  

 

1. Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Osalemine reaalajas toimivate 

ühistranspordi elektrooniliste sõidutabloode hankes” juurde 

2. Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Osalemine reaalajas toimivate ühistranspordi 

elektrooniliste sõidutabloode hankes” 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Osalemine reaalajas toimivate 

ühistranspordi elektrooniliste sõidutabloode hankes” juurde 

 

Ühistranspordi reaalajas toimivate tabloode hanke ja selle täitmise korraldab MTÜ Põhja-Eesti 

Ühistranspordikeskus, kes vastutab kogu projekti elluviimise ja tabloode hilisema 

käigushoidmise korraldamise eest. Ühtlasi tagab taotleja projekti tulemusena soetatud vara 

säilitamise ning objekti avaliku kasutuse taotluses nimetatud eesmärkidel. 

 

Iga projektipartner katab oma omavalitsuse territooriumil tabloode soetamise ja paigaldamisega 

seotud kulud, lisaks kaetakse partnerite poolt solidaarselt Tallinna paigutatavate tabloode 

kulud. Tabloode käigushoidmisega seotud tööd ja selle rahastamise korraldab MTÜ Põhja-Eesti 

Ühistranspordikeskus, kellele projektipartnerid tagavad selleks iga-aastase kulud katmise 

kohalike omavalitsuste eelarvelistest vahenditest. 

 

Projektiga on kavandatud paigaldada 51 reaalajas töötavat ühistranspordi tablood kõige 

olulisematesse bussipeatustesse kõigi projektis osalevate kohalike omavalitsuste territooriumil. 

Nende hulgas on 10 tablood, mis paigaldatakse Tallinnas, et kujundada ühtne reaalajas jälgitav 

ühistranspordikorraldus, millesse on haaratud üks peamisi ühistranspordi sõlmesid. Ka on 

kavas teatud bussipeatustes ühistranspordi reaalajas liikumine kuvada koolides, et pakkuda 

õpilastele mugavat ja turvalist ühistranspordi kasutamist.  

Loksa linnas paigaldatakse tabloo bussijaama varikatuse seinale. 

 

 

Andres Kaskla 

andres.kaskla@loksa.ee 6031253 

abilinnapea   

mailto:andres.kaskla@loksa.ee


Esitaja: Loksa Linnavalitsus 

.2020 nr 1-9/ 

 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn        ......veebruar 2020 nr .... 

 

Osalemine reaalajas toimivate ühistranspordi  

elektrooniliste sõidutabloode hankes  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, § 22 lg 1 p 8, Põhja-Eesti 

Ühistranspordikeskuse 27.01.2020 kirja nr 2-1/19-1 (registreeritud Loksa Linnavalitsuses 

28.01.2020 nr 8-2/131 all), Loksa Linnavolikogu 

  

o t s u s t a b: 

 

1. Osaleda Põhja-Eesti Ühistranspordikeskuse poolt korraldatavas reaalajas toimivate 

ühistranspordi elektrooniliste sõidutabloode hankes. 

 

2. Kinnitada Loksa linna sõidutabloo asupaigaks Tallinna tn 49 bussijaama fassaad. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 

sätestatud korras. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või 

päevast, mil oleks pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 


